PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 декабря 2014 года

	№ 1296

О плате за пользование жилыми помещениями специализированного жилищного фонда муниципального образования «Онежский муниципальный район», находящимися на территории муниципального образования «Онежское»
В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», методическими указаниями по расчету ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда, утвержденными приказом Минстроя РФ от 2 декабря 1996 года № 17-152, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 июля 2014 года № 705 «О плате за пользование жилыми помещениями (наем) для нанимателей жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Онежское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 10 декабря 2014 года размер платы за пользование жилыми помещениями специализированного жилищного фонда муниципального образования «Онежский муниципальный район», находящимся на территории муниципального образования «Онежское» в размере 10,99 руб. за 1 кв.м. общей площади в месяц

2. Постановление администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 января 2010 года № 4 считать утратившим силу с 10 декабря 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                  А.Л. Варакин

0214120812960
0214120812960